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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Picuí

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Presencial - Integral (Picuí)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 237

Inscrição Nome Opção de curso Cota

161583 ÁDILA RAFAELA SANTOS DANTAS 1ª opção 5

165593 ALESSANDRO ERICK DANTAS DOS SANTOS 2ª opção 3

168063 ALÉXIA AYSHA DANTAS 2ª opção 5

169690 ALEXSANDRA RAYANNY DANTAS SOARES 2ª opção 4

167450 ALICE DANTAS SANTOS 2ª opção 3

165415 ALLANI VITÓRIA AZEVEDO DE MEDEIROS Opção única 3

169056 AMANDA JAYANE SANTOS DA CUNHA 2ª opção 3

167328 ANA BÁRBARA DANTAS DA SILVA 1ª opção 3

165410 ANA BEATRIZ DOS REIS 1ª opção Não

171092 ANA KAROLINA FREIRE E SILVA 2ª opção 4

172986 ANA LETICIA DE CASTRO DANTAS 2ª opção Não

172937 ANA LÍVIA OLIVEIRA FERNANDES 2ª opção Não
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159917 ANA LUIZA SILVA DE AZEVEDO 2ª opção 4

166679 ANDERSON GOMES SILVA 2ª opção Não

165817 ANDERSON KAYQUE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

165405 ANDRESSA GABRIELLY FERNANDES DANTAS 1ª opção Não

159813 ANE MACIEL DA SILVA 1ª opção Não

165597 ANIKE FONSECA DE MEDEIROS 1ª opção Não

172769 ANNA CECÍLIA ARAÚJO COSTA 1ª opção 4

170408 ANNA CLARA ARAÚJO DANTAS 1ª opção Não

172232 ANNE ISABELLE NUNES SOUSA LEITE Opção única Não

169833 ANTÔNIO SÉRGIO SANTOS MELO 1ª opção 4

167807 ANY RENALY CÂNDIDO VENÂNCIO 2ª opção 3

168958 ARADJA KELLY DANTAS SANTOS SIMÕES 2ª opção Não

165014 ARTHUR SILVA DE AZEVEDO 1ª opção 5

174290 ARTUR DE AZEVEDO DANTAS 1ª opção Não

169819 ARTUR RAÍ DOS SANTOS LIMA 1ª opção 4

158702 ÁVILA RAUNA SOARES OLIVEIRA Opção única Não

166654 AYSLANNA KAWANE IVO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

170402 BÁRBARA RAFAELA ARAÚJO DE MACÊDO 2ª opção Não

174173 BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

166145 BEATRIZ GOMES HENRIQUES 1ª opção 6

159091 BIANCA ELLEN CORDEIRO SILVA 2ª opção Não

172428 BIANCA INEZ DE MEDEIROS SILVA 1ª opção Não

170976 BIANCA NAYRA CORDEIRO MENDONÇA 1ª opção Não

166415 BYANKA SANTOS CORDEIRO 2ª opção Não

174764 CAIO NASCIMENTO SOUSA 2ª opção Não

166148 CAMILA EMANUELLY DA SILVA 1ª opção 6

169212 CAMILLE JHULLY AQUINO DANTAS 2ª opção 3

169511 CLADEILSON CLEBERSON OLIVEIRA SANTOS 1ª opção 3

168726 CLARYSSE CECÍLIA NASCIMENTO CASSIANO 2ª opção Não

168809 CYBELLE MONIQUE FERNANDES DE ARAÚJO 2ª opção 5

174078 DALYANE KELLY DANIEL DE ARAÚJO 2ª opção 4

165841 DANDARA LOUYSE DE MEDEIROS AZEVEDO 1ª opção Não

169649 DANIELLY SILVA NASCIMENTO 2ª opção Não

165758 DANIEL RENAN DE SOUTO BARBOSA 1ª opção Não

167543 DERICK MAYKE GONÇALVES DOS SANTOS 2ª opção 4

160939 DEYSIELE DA COSTA SANTOS 2ª opção Não

169344 EDILANE REBECA DIAS FREITAS 2ª opção Não

168630 ÉDILA TALITA DE LIMA MACÊDO 2ª opção Não

172783 EDNALY THEREZA SANTOS 1ª opção Não

173459 EDSON DIEGO NASCIMENTO DE AZEVEDO 1ª opção 3

173889 EDSON DOS SANTOS SOUZA 1ª opção 5

165402 EDUARDA DIESKA SANTOS DANTAS 2ª opção Não

165858 EDUARDO MANUEL DE MEDEIROS SILVA 2ª opção Não

166666 ELIEDSON MIGUEL DE LIMA SILVA 1ª opção 4
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173961 ELITOM GABRIEL SANTOS DE MELO 2ª opção Não

165900 ELOÁ MARIA CASADO SOUTO Opção única 6

166772 ELOÁ MARIA CASADO SOUTO Opção única Não

166731 ELVIDIO DO PATROCINIO NETO 2ª opção Não

175663 EMANUEL CARLOS NASCIMENTO OLIVEIRA 1ª opção Não

167400 EMANUEL LUCAS OLIVEIRA DANTAS 1ª opção 6

163214 EMANUELLY VITÓRIA DANTAS 1ª opção 5

169797 EMERSON THALISSON SANTOS 1ª opção 4

159640 EMILLY LAVINE DE LIMA FERNANDES 2ª opção Não

169713 ERICKA CAMILA MORAIS DE SENA 2ª opção Não

172789 ERIKA NASCIMENTO COSTA DA ROCHA 2ª opção Não

160377 ESTFANY APARECIDA DANTAS 1ª opção 3

169427 EVELYN JAINE MEDEIROS VASCONCELOS 1ª opção Não

174178 FELIPE ARAUJO DE LIMA 2ª opção Não

168915 FELIPE MATEUS APOLINARIO CASADO LIMA 2ª opção Não

165595 FERNANDA DE ARAÚJO DANTAS 1ª opção 3

174440 FRANCILENE ARAUJO DOS SANTOS 2ª opção 5

168773 FRANCISCO VÍTOR DE SOUSA QUEIROZ 1ª opção 5

169446 GABRIEL ARAÚJO DE BRITO 2ª opção Não

169804 GABRIEL DA SILVA COSTA 2ª opção 4

165909 GABRIEL DE MEDEIROS DANTAS 2ª opção Não

164782 GABRIELLY SANTOS SOUSA 1ª opção 4

164294 GEORGIO DE AZEVEDO OLIVEIRA FILHO 2ª opção Não

164310 GIOVANNA MARIA DA SILVA MENDES 2ª opção Não

171890 GIOVANNA VITORIA GALDINO DE CARVALHO 1ª opção Não

166387 GISELLE SELLES DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

172797 GLEDSON LUCAS SOUTO BATISTA 2ª opção Não

171010 GLÓRIA LIMA SOARES 2ª opção Não

172914 GRAYCE MEDEIROS DE AZEVEDO 2ª opção Não

163965 GUILHERME EZEQUIEL DA SILVA SOUSA 2ª opção Não

169844 GUILHERME GERRARD DOS SANTOS MAHOMED 2ª opção 4

160742 HÁVYLA NATHÁLYA SANTOS SILVA 2ª opção Não

169705 HAYRA TAMYRES DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

169211 HENMILY GISLANY BARROS DE LIMA Opção única 5

160421 HIGOR SOARES HORTINS 1ª opção Não

173124 IAN LUCAS LUCENA DE MEDEIROS 2ª opção 6

164126 IARA EMANUELLE DUARTE DE MACEDO 1ª opção Não

170978 ISABELA DOS SANTOS 1ª opção Não

170411 ISABELLE DO NASCIMENTO AZEVEDO 2ª opção Não

163178 ISAIAS SILVA DE MEDEIROS 1ª opção 3

168800 ISLLANE LAVINIA ALVES DOS SANTOS 1ª opção 7

171735 ISLLA SABRINA DE LIMA SANTOS 2ª opção 6

170129 JACK WILAMY SOUSA SANTOS 1ª opção Não

169828 JANDSON GOMES DUARTE 1ª opção 4
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161849 JANIELLE ALVES DA SILVA 1ª opção Não

161312 JENIFER BIANCA MACEDO DOS SANTOS 2ª opção Não

175068 JENNEFIR PAMELA SILVA DE LIMA 2ª opção Não

169371 JESSICA PALLOMA SANTOS DE MEDEIROS 1ª opção 4

173428 JHENEFFY MISLLA MARTINS DE OLIVEIRA LOPES 1ª opção 5

170700 JHONNATAN WERNECK SOUTO DA SILVA 1ª opção 3

175622 JOÃO GABRIEL DE ARAÚJO SOUZA 2ª opção 4

165041 JOÃO NIKOLAS SOUTO DE SOUSA Opção única Não

164309 JOÃO PEDRO DANTAS PEREIRA 2ª opção Não

160412 JOÃO VICTOR LIMA DE SOUSA 2ª opção Não

169389 JOELMA MARIA DOS SANTOS 1ª opção 3

164095 JORDANIEL ALVES SILVA 1ª opção Não

171772 JORGE RIDDCK COSTA SOUTO 2ª opção Não

161470 JOSÉ EDUARDO DA SILVA PONTES 2ª opção 6

167271 JOSÉ ELDES SOUTO DA SILVA FILHO Opção única Não

168349 JOSÉ ELIZEU DE LIMA NETO Opção única 4

158413 JOSÉ ERIVANILDO SILVA COSTA 2ª opção 5

170255 JOSEFA ÂNGELA SILVA QUEIROZ 1ª opção Não

162346 JOSE GRIMALDO DA SILVA DANTAS JUNIOR 2ª opção 5

166247 JOSÉ HERYKSON DA SILVA BARRETO 1ª opção Não

162363 JOSÉ HYAGO DINIZ SILVA 1ª opção 4

168872 JOSEMÁRIO DA SILVA SOUSA 1ª opção Não

163920 JOSENILDO JORGE SILVA SOBRINHO 2ª opção 3

170379 JOSÉ RICARDO DOS SANTOS DANTAS DE ARAÚJO 1ª opção 3

172070 JOSÉ THOMAS LEOJ SOARES DE ARAÚJO 1ª opção 4

170480 JOSUÉ CARNEIRO DE VASCONCELOS NETO 1ª opção 6

174651 JOYCE CAROLINE ALVES FERNANDES Opção única Não

174398 JULIANA MARQUES DA SILVA 2ª opção 6

163451 JÚLIO CÉSAR COSTA SILVA 1ª opção Não

167863 JULYA GABRIELY DA SILVA ARAUJO 2ª opção Não

169075 KARLA BEATRIZ FIRMINO VENÂNCIO 1ª opção Não

159622 KAROL GABRIELLY LEAL DOS SANTOS 1ª opção Não

167249 KAUÃ ROCHA DANTAS 1ª opção 3

166937 KAYLAN MARAVILHA MARINHO SILVA 2ª opção Não

161480 KEMILLY FERREIRA OLIVEIRA 1ª opção Não

167562 KETILY KAROLINE SILVA ARAUJO 1ª opção Não

166028 LARISSA PIMENTA SOARES 1ª opção Não

169518 LAURA CECÍLIA FERREIRA SILVA 2ª opção 3

170928 LAURA ELIS SOUTO CÂNDIDO 1ª opção Não

166421 LEANDRA LIGIA SILVA SANTOS Opção única Não

163580 LENILDA SANTOS ARAÚJO 2ª opção 4

165602 LETÍCIA LIMA DE ARAÚJO ALVES 2ª opção Não

167020 LÍVIA MARIA MEDEIROS ARAÚJO 1ª opção 3

163425 LORRANE DE LIMA SANTOS 2ª opção Não

Página 4 de 19



161026 LUANA DA SILVA DANTAS 2ª opção Não

173461 LUAN MAX SANTOS BARROS 2ª opção Não

162643 LUANY EMILY PEREIRA DANTAS 2ª opção 3

170672 LUÍS EDUARDO CAVALCANTE DOS SANTOS 2ª opção 6

171953 LUIS FELIPE ALMEIDA Opção única Não

166467 LUÍS FERNANDO OLIVEIRA DE LIMA 2ª opção 4

171486 LUIZ EUARDO NASCIMENTO SANTOS 2ª opção Não

172071 LUIZ GUSTAVO DA SILVA COSTA Opção única Não

169722 MAIARA MARIA CÂNDIDO DE MEDEIROS 1ª opção 5

175340 MAICK LIMA DOS SANTOS 1ª opção 3

160698 MANUELA DE SOUSA SANTOS 1ª opção 4

167571 MARIA ALICE VITORIA DIAS DE AZEVEDO 2ª opção 3

171134 MARIA APARECIDA DE SOUZA COSTA SANTOS 2ª opção Não

164289 MARIA AYSSA CAROLINO FAUSTINO 2ª opção Não

171761 MARIA CECÍLIA DANTAS DE SOUZA 1ª opção 4

163754 MARIA CLARA BEZERRA CARLOS 1ª opção Não

170506 MARIA CLARA DA COSTA SILVA 1ª opção Não

163167 MARIA CLARA MARTINS DE LIMA SILVA 2ª opção Não

166290 MARIA DAS VITORIAS SILVA ALVES 2ª opção Não

163546 MARIA EDUARDA MACÊDO GALVÃO 1ª opção Não

172790 MARIA EDUARDA SILVA COSTA 2ª opção 4

164681 MARIA EDUARDA SILVA PONTES 1ª opção 4

169415 MARIA FERNANDA DE ARAÚJO BRITO 1ª opção 4

163873 MARIA FERNANDA LIMA SILVA 1ª opção 4

173113 MARIA GABRIELLY COSTA DIAS 2ª opção 4

159238 MARIA ISABEL DE BARROS AZEVEDO Opção única Não

160172 MARIA LAURA CORDEIRO DE LIMA 2ª opção 5

165272 MARIA LAURA MARTINS DE LIMA SILVA 2ª opção Não

168620 MARIA LUANA DOS SANTOS 1ª opção 3

167847 MARIA LUIZA BEZERRA DE MEDEIROS SOUSA 2ª opção Não

171631 MARIA LUIZA SANTOS DE AZEVEDO 1ª opção Não

167334 MARIA LUIZA SILVA BATISTA 2ª opção 4

170817 MARIA MARLENE LEITE SANTOS 1ª opção Não

166380 MARIA PAULA DE MEDEIROS MACÊDO 2ª opção Não

169689 MARIELLY OHANNA MELO SOUZA 1ª opção 5

171030 MARLON KAYKE COSTA OLIVEIRA 2ª opção 3

164396 MARTA DIAS E LIMA 1ª opção 3

172335 MATHEUS AUGUSTO DE ARAÚJO FERREIRA 1ª opção Não

167349 MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS DANTAS 1ª opção Não

167600 MATHEUS DANTAS DOS SANTOS 1ª opção 3

169868 MATHEUS VALENTIM DANTAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

166502 MAYCON LUCAS DA SILVA DANTAS 1ª opção Não

168594 MAYLA KADJA DE ALMEIDA E OLIVEIRA 1ª opção Não

166391 MAYRA MEDEIROS DE LIMA 2ª opção Não
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173891 MÉLLANIE VÍRGINIA DE FÁTIMA AZEVEDO DO PATROCÍNIO Opção única 3

173123 MILENA CANDIDO MARTINS Opção única Não

172369 MISRAEL DA SILVA SANTOS FILHO 2ª opção 3

167883 MONALISA ARAÚJO DE LIMA 1ª opção 5

161676 MURILO BATISTA DA SILVA 2ª opção Não

162152 MYRELLE ATYNORRANNE OLIVEIRA BORGES 2ª opção Não

162039 NATANAEL SAMUEL DANTAS FELIPE 2ª opção 6

166736 NATAN DE OLIVEIRA ALVES SILVA 1ª opção Não

172256 NICOLE DE LUCENA MACEDO 2ª opção Não

175509 NICOLY NANDA DE MEDEIROS COUTINHO 1ª opção Não

166462 PAOLA PÂMELA DA SILVA 2ª opção 3

168784 PRISCILLA REBECA DANTAS DE MOURA 2ª opção Não

163185 RAFAELA VITÓRIA DA SILVA COSTA 1ª opção Não

171660 RAFAEL RUDSON DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção 4

166177 RANIELLY SILVA MACENA 1ª opção Não

173052 RAYANA VANESSA DE ARAUJO AZEVEDO 1ª opção Não

160215 REBECA LUANNY DE CARVALHO COSTA 2ª opção Não

166525 RENALLY NARRIANY TAVARES SANTOS 2ª opção Não

166851 RENNER ALVES TARGINO 1ª opção 3

171702 RISOMÁRIA FELISMINO DOS SANTOS 2ª opção 4

162989 RITA DE CASSIA SOUZA DE MEDEIROS 2ª opção 4

166146 RIVIA SABRINA GOMES DA SILVA 1ª opção 5

159047 RODRIGO RODRIGUES PEREIRA 2ª opção 4

166608 RUTE ELIANE AZEVEDO FREIRE 1ª opção Não

163953 SABRINA SOARES DA SILVA Opção única Não

166486 SAMILLA MILENY DANTAS 2ª opção 6

162920 SAMUEL DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

163585 SAMUEL LUAN SILVA DANTAS 1ª opção Não

165169 SARAH DO NASCIMENTO LIMA 1ª opção Não

167731 SARA RAFAELLY FELIX DE ARAÚJO 1ª opção 4

168234 SOFIA ALICE LUCENA DANTAS 2ª opção 6

161323 SUZANNY MABEL DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

166458 TAILANNY MIRIAN LISBOA TRAJANO SANTOS 1ª opção 3

164113 TALLYS RUAN DA SILVA NÓBREGA 1ª opção 4

172571 THAIS DOS SANTOS DIAS 2ª opção 3

169522 THALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

172894 THALYSON JOSÉ DANTAS DE ARAÚJO 2ª opção 6

172612 THASSILA MARQUES PINHEIRO 2ª opção 4

172709 UÉDINA VITÓRIA DIAS GOMES 1ª opção 3

174018 VITOR HUGO DOS SANTOS LIMA 2ª opção 4

166737 VITÓRIA ELIZABETH EZEQUIEL DANTAS 1ª opção Não

172423 VITÓRIA LAVINIA COSTA HONORATO 2ª opção 4

171981 WAGNER FARIAS ARAÚJO Opção única 3

171177 WENDEL ARAUJO DE MEDEIROS 2ª opção 4

Página 6 de 19



171215 WILIANE SARA DANTAS BEZERRA 1ª opção Não

165366 WILLIAN DIOGO DE SOUZA FARIAS 2ª opção 3

168452 YASMIM ANTONIA SILVA DANTAS 2ª opção Não

167198 YASMIN DA SILVA ARAÚJO Opção única Não

160884 YTHALO GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

Técnico Integrado em Geologia - Presencial - Integral (Picuí)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 148

Inscrição Nome Opção de curso Cota

166324 ADINAILMA SILVA DE AZEVEDO 1ª opção Não

169240 ADRIANA DA SILVA MEDEIROS 2ª opção Não

158884 AILANNE EDUARDA CASADA DOS SANTOS Opção única Não

167328 ANA BÁRBARA DANTAS DA SILVA 2ª opção 3

167486 ANA BEATRIZ DE MEDEIROS SILVA 2ª opção Não

165410 ANA BEATRIZ DOS REIS 2ª opção Não

169754 ANA CLARA SILVA DE MATOS 1ª opção Não

165815 ANA CLÁUDIA SANTOS SOUZA 2ª opção 4

168467 ANA KATIANNY CORDEIRO VIRGULINO 1ª opção 3

167492 ANA KELLY DOS SANTOS AZEVEDO 1ª opção 4

158793 ANA LAURA MELO DE SOUZA 2ª opção Não

172986 ANA LETICIA DE CASTRO DANTAS 1ª opção Não

166532 ANDERSON JOSE DAMASIO DANTAS 2ª opção Não

168043 ANDRÉ CALEBE GOMES MACEDO ALVES 2ª opção Não

165405 ANDRESSA GABRIELLY FERNANDES DANTAS 2ª opção Não

168811 ANDREZA LIDHIANY DE LIMA SANTOS 2ª opção 3

170836 ANNA RAFAELA COSTA MACEDO 1ª opção 3

167807 ANY RENALY CÂNDIDO VENÂNCIO 1ª opção 3

168958 ARADJA KELLY DANTAS SANTOS SIMÕES 1ª opção Não

166214 ARIEL LEVI SANTOS DANTAS 2ª opção Não

173703 ARISSON RENAM DA SILVA LIMA 2ª opção 4

174290 ARTUR DE AZEVEDO DANTAS 2ª opção Não

170402 BÁRBARA RAFAELA ARAÚJO DE MACÊDO 1ª opção Não

166145 BEATRIZ GOMES HENRIQUES 2ª opção 6

170976 BIANCA NAYRA CORDEIRO MENDONÇA 2ª opção Não

166415 BYANKA SANTOS CORDEIRO 1ª opção Não

166864 CAMILLA DOS SANTOS DANTAS 2ª opção 3

168809 CYBELLE MONIQUE FERNANDES DE ARAÚJO 1ª opção 5

165915 CYDIA KAROLINE DA SILVA 1ª opção 4

165841 DANDARA LOUYSE DE MEDEIROS AZEVEDO 2ª opção Não

170835 DÉBORA ELLEN DA SILVA BATISTA 1ª opção Não

164302 DEMILLY ISABELE DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

169664 DOUGLAS ALESSANDRO DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção Não
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169344 EDILANE REBECA DIAS FREITAS 1ª opção Não

172783 EDNALY THEREZA SANTOS 2ª opção Não

165402 EDUARDA DIESKA SANTOS DANTAS 1ª opção Não

168989 EDUARDO NÓBREGA DOS SANTOS 2ª opção Não

166474 ERICK SAMUEL DO NASCIMENTO DANTAS 2ª opção 4

171633 ÉRIKA DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

160377 ESTFANY APARECIDA DANTAS 2ª opção 3

169427 EVELYN JAINE MEDEIROS VASCONCELOS 2ª opção Não

166117 EVYLYN RENNALY PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

172863 FABIOLA BRENDA SILVA DE AZEVEDO 1ª opção 5

163134 FERNANDA NATHALIA DANTAS DIAS 1ª opção Não

167962 GABRIEL BEZERRA DE LIMA 1ª opção 4

171306 GABRIEL DE ARAÚJO GONÇALO 2ª opção 6

169837 GABRIEL HENRIQUE CRUZ DE ARAUJO 2ª opção 3

164782 GABRIELLY SANTOS SOUSA 2ª opção 4

168994 GEIZA DE LIMA SANTOS 1ª opção 3

170717 GEOVANA FREITAS DE AQUINO 1ª opção 5

168462 GEOVANNA LARA VASCONCELOS DANTAS 2ª opção Não

166387 GISELLE SELLES DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

170150 HELOÍSA BEZERRA DE AZEVEDO 2ª opção Não

160421 HIGOR SOARES HORTINS 2ª opção Não

169130 IANE MIRELLA SILVA PORTO 2ª opção 4

173563 IANE RAYELE VASCONCELOS SILVA 1ª opção 4

174172 IGOR FELIPE LIMA DE MEDEIROS 1ª opção Não

174374 ISAAC KEMPSSON SOUZA SILVA 2ª opção Não

170411 ISABELLE DO NASCIMENTO AZEVEDO 1ª opção Não

168315 ISABELLY LIAN ARAUJO DANTAS 1ª opção 3

163178 ISAIAS SILVA DE MEDEIROS 2ª opção 3

168800 ISLLANE LAVINIA ALVES DOS SANTOS 2ª opção 7

174031 ITALOHANNE RISOCELLY SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

170129 JACK WILAMY SOUSA SANTOS 2ª opção Não

167948 JEFTE SOUTO OLIVEIRA 2ª opção Não

173428 JHENEFFY MISLLA MARTINS DE OLIVEIRA LOPES 2ª opção 5

161400 JOÃO BATISTA DOS SANTOS DE LIMA 1ª opção 6

164814 JOÃO PEDRO DA SILVA DANTAS 2ª opção 4

169362 JOÃO PEDRO PEREIRA DE ARAUJO 2ª opção 4

172636 JOÃO VITOR SANTOS SOUZA 2ª opção 3

170785 JORDANI BEATRIZ ALVES SANTOS FELIPE 1ª opção Não

171772 JORGE RIDDCK COSTA SOUTO 1ª opção Não

164377 JOSE CARLOS FORTUNATO DANTAS 2ª opção 4

166247 JOSÉ HERYKSON DA SILVA BARRETO 2ª opção Não

162363 JOSÉ HYAGO DINIZ SILVA 2ª opção 4

172070 JOSÉ THOMAS LEOJ SOARES DE ARAÚJO 2ª opção 4

167590 JOSINEIDE ARAÚJO DANTAS 1ª opção 4
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165826 JUCICLEIDE KELLY DE MEDEIROS VICENTE 2ª opção 4

162170 JÚLIA EDUARDA DOS SANTOS ARAÚJO Opção única 3

168229 KARINA DOS SANTOS MACIEL 2ª opção 4

169075 KARLA BEATRIZ FIRMINO VENÂNCIO 2ª opção Não

160673 KARLOS VICTOR DE MACEDO 2ª opção Não

163413 KAROL LAYANNE DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção 3

169114 KEMILLY ALMEIDA MACEDO 2ª opção 4

166372 KLEWER FRANKLIN HENRIQUES FERREIRA 2ª opção Não

171733 LAISSA CIPRIANO DOS SANTOS 1ª opção 4

166028 LARISSA PIMENTA SOARES 2ª opção Não

163742 LAVINNYA VIVYA LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA Opção única 4

160873 LUANA CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 2ª opção Não

162643 LUANY EMILY PEREIRA DANTAS 1ª opção 3

170120 LUIZA KAROLAYNE SILVA DA CUNHA 2ª opção Não

169722 MAIARA MARIA CÂNDIDO DE MEDEIROS 2ª opção 5

167695 MANUELA MARTINS DINIZ Opção única Não

163560 MARCOS RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS 1ª opção 4

167571 MARIA ALICE VITORIA DIAS DE AZEVEDO 1ª opção 3

171134 MARIA APARECIDA DE SOUZA COSTA SANTOS 1ª opção Não

164762 MARIA AURIELLY OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

163754 MARIA CLARA BEZERRA CARLOS 2ª opção Não

167422 MARIA CLARA COSTA DANTAS 2ª opção Não

166920 MARIA CLARA MARTINS DE SOUTO 1ª opção 3

166290 MARIA DAS VITORIAS SILVA ALVES 1ª opção Não

164681 MARIA EDUARDA SILVA PONTES 2ª opção 4

164156 MARIA HELOÍSA DE LIMA 2ª opção Não

173427 MARIA IZABELE DA SILVA DANTAS 2ª opção 4

159810 MARIA LETÍCIA DOS SANTOS 2ª opção 4

168620 MARIA LUANA DOS SANTOS 2ª opção 3

171631 MARIA LUIZA SANTOS DE AZEVEDO 2ª opção Não

173455 MARIA LUIZA SOARES 1ª opção Não

170699 MARIA VITÓRIA DA SILVA COSTA 1ª opção Não

171210 MARINA GABRIELA SANTOS SOUZA 2ª opção Não

167349 MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS DANTAS 2ª opção Não

167600 MATHEUS DANTAS DOS SANTOS 2ª opção 3

170117 MAXUEL BATISTA COSTA 2ª opção 5

169325 MAYLHA RAYSSA SILVA SOUTO 1ª opção Não

160146 MAYRON HENDERSON MEDEIROS DE OLIVEIRA Opção única 3

168469 MICHELLY MELO DOS SANTOS 1ª opção 6

158897 MICKAELE HELLEN DOS SANTOS ANDRADE LIMA Opção única Não

174861 MILLENA KARLA DANTAS SANTOS 2ª opção Não

168415 MURILO GABRIEL LIMA DANTAS 2ª opção Não

168867 MURYLLO VINICIUS DA SILVA DANTAS 1ª opção 6

168476 NATALIA MARTINS DA SILVA 1ª opção Não
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171494 NATHANAELL SUED SOUZA DO RAMO 2ª opção 2

175509 NICOLY NANDA DE MEDEIROS COUTINHO 2ª opção Não

166529 OMAR SÉRGIO DE MEDEIROS NETO 2ª opção Não

162755 PEDRO ARTHUR DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

173966 PEDRO HENRIQUE SANTOS PEREIRA DA SILVA Opção única Não

167945 PEDRO LUCAS SILVA SANTOS 2ª opção Não

168784 PRISCILLA REBECA DANTAS DE MOURA 1ª opção Não

168978 RAFAEL RYAN CRUZ OLIVEIRA 2ª opção 4

172324 RAMIRES KAROL ALVES DE ARAÚJO 1ª opção Não

174381 RAYANY ARAÚJO DA SILVA 2ª opção Não

171196 ROBSON CAIO HENRIQUE DA SILVA Opção única Não

166486 SAMILLA MILENY DANTAS 1ª opção 6

174637 SAMILLY ELLEN DE CASTRO 2ª opção Não

173622 STEPHANY SILVA MACEDO 2ª opção 5

161890 TAYS OLIVEIRA BEZERRA 1ª opção Não

169522 THALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

172894 THALYSON JOSÉ DANTAS DE ARAÚJO 1ª opção 6

175138 THEREZA RAQUEL FERNANDES ARAÚJO 1ª opção 4

171550 VANESSA VINÍLY MACEDO DA SILVA 1ª opção Não

166687 VINÍCIUS LIMA VASCONCELOS 2ª opção 5

170849 VITOR DIOGO DE BRITO SILVA 1ª opção 3

172423 VITÓRIA LAVINIA COSTA HONORATO 1ª opção 4

167421 WILIAM DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

171215 WILIANE SARA DANTAS BEZERRA 2ª opção Não

165228 YASMIM LIMA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

162647 YASMIN LOYSE SILVA MEDEIROS 1ª opção Não

165417 YSABELE RAYLLA GOMES SOBRINHO 2ª opção Não

Técnico Integrado em Informática - Presencial - Integral (Picuí)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 243

Inscrição Nome Opção de curso Cota

174006 ÁDILA DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

161583 ÁDILA RAFAELA SANTOS DANTAS 2ª opção 5

168063 ALÉXIA AYSHA DANTAS 1ª opção 5

169690 ALEXSANDRA RAYANNY DANTAS SOARES 1ª opção 4

167450 ALICE DANTAS SANTOS 1ª opção 3

169056 AMANDA JAYANE SANTOS DA CUNHA 1ª opção 3

171092 ANA KAROLINA FREIRE E SILVA 1ª opção 4

158793 ANA LAURA MELO DE SOUZA 1ª opção Não

172937 ANA LÍVIA OLIVEIRA FERNANDES 1ª opção Não

159917 ANA LUIZA SILVA DE AZEVEDO 1ª opção 4

166679 ANDERSON GOMES SILVA 1ª opção Não
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166532 ANDERSON JOSE DAMASIO DANTAS 1ª opção Não

165817 ANDERSON KAYQUE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

168043 ANDRÉ CALEBE GOMES MACEDO ALVES 1ª opção Não

162279 ANDREZA DOS SANTOS LUCENA 1ª opção 3

174281 ANNA BEATRIZ BEZERRA DE MACEDO 1ª opção Não

172769 ANNA CECÍLIA ARAÚJO COSTA 2ª opção 4

170408 ANNA CLARA ARAÚJO DANTAS 2ª opção Não

173905 ANNA LIVIA DA SILVA 2ª opção Não

166214 ARIEL LEVI SANTOS DANTAS 1ª opção Não

173703 ARISSON RENAM DA SILVA LIMA 1ª opção 4

165014 ARTHUR SILVA DE AZEVEDO 2ª opção 5

174330 AYANE CLARA GOMES DE AZEVEDO 1ª opção 6

166654 AYSLANNA KAWANE IVO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

174173 BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

172428 BIANCA INEZ DE MEDEIROS SILVA 2ª opção Não

170685 BRENO PEDROSO CAVALCANTE Opção única Não

174764 CAIO NASCIMENTO SOUSA 1ª opção Não

166148 CAMILA EMANUELLY DA SILVA 2ª opção 6

169212 CAMILLE JHULLY AQUINO DANTAS 1ª opção 3

171726 CHARLLYS WYLLYAN DA SILVA AMARANTE 1ª opção Não

169511 CLADEILSON CLEBERSON OLIVEIRA SANTOS 2ª opção 3

168726 CLARYSSE CECÍLIA NASCIMENTO CASSIANO 1ª opção Não

174078 DALYANE KELLY DANIEL DE ARAÚJO 1ª opção 4

170167 DANIELA SANTOS DE MELO 1ª opção Não

169649 DANIELLY SILVA NASCIMENTO 1ª opção Não

165758 DANIEL RENAN DE SOUTO BARBOSA 2ª opção Não

171101 DAVI AZEVEDO CARLOS 1ª opção Não

164302 DEMILLY ISABELE DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

167543 DERICK MAYKE GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção 4

160939 DEYSIELE DA COSTA SANTOS 1ª opção Não

169664 DOUGLAS ALESSANDRO DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção Não

168630 ÉDILA TALITA DE LIMA MACÊDO 1ª opção Não

166043 EDSON ARANTE DA COSTA FILHO 2ª opção Não

173889 EDSON DOS SANTOS SOUZA 2ª opção 5

165858 EDUARDO MANUEL DE MEDEIROS SILVA 1ª opção Não

168989 EDUARDO NÓBREGA DOS SANTOS 1ª opção Não

168674 ELIANA BELLY MUNIZ DE MEDEIROS 1ª opção Não

166666 ELIEDSON MIGUEL DE LIMA SILVA 2ª opção 4

173961 ELITOM GABRIEL SANTOS DE MELO 1ª opção Não

175663 EMANUEL CARLOS NASCIMENTO OLIVEIRA 2ª opção Não

171117 EMANUELE DOS SANTOS AQUINO Opção única 4

167400 EMANUEL LUCAS OLIVEIRA DANTAS 2ª opção 6

163214 EMANUELLY VITÓRIA DANTAS 2ª opção 5

166552 EMERSON LUAN SANTOS 1ª opção 6

Página 11 de 19



159640 EMILLY LAVINE DE LIMA FERNANDES 1ª opção Não

169713 ERICKA CAMILA MORAIS DE SENA 1ª opção Não

166474 ERICK SAMUEL DO NASCIMENTO DANTAS 1ª opção 4

171633 ÉRIKA DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

172789 ERIKA NASCIMENTO COSTA DA ROCHA 1ª opção Não

174178 FELIPE ARAUJO DE LIMA 1ª opção Não

168915 FELIPE MATEUS APOLINARIO CASADO LIMA 1ª opção Não

167050 FERNANDA GABRIELE DOS SANTOS Opção única 6

174755 FRANCINE OLIVEIRA SANTOS Opção única 4

168773 FRANCISCO VÍTOR DE SOUSA QUEIROZ 2ª opção 5

169804 GABRIEL DA SILVA COSTA 1ª opção 4

171306 GABRIEL DE ARAÚJO GONÇALO 1ª opção 6

165909 GABRIEL DE MEDEIROS DANTAS 1ª opção Não

169837 GABRIEL HENRIQUE CRUZ DE ARAUJO 1ª opção 3

164294 GEORGIO DE AZEVEDO OLIVEIRA FILHO 1ª opção Não

170717 GEOVANA FREITAS DE AQUINO 2ª opção 5

169811 GIANN RICKELMY SANTOS PEREIRA 1ª opção 4

163706 GIOVANNA FERNANDES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

164310 GIOVANNA MARIA DA SILVA MENDES 1ª opção Não

172797 GLEDSON LUCAS SOUTO BATISTA 1ª opção Não

163612 GLEDSON MATEUS DANTAS SANTOS 2ª opção 6

171010 GLÓRIA LIMA SOARES 1ª opção Não

166526 GRACILIANO ALVES DA SILVA Opção única 6

172914 GRAYCE MEDEIROS DE AZEVEDO 1ª opção Não

163965 GUILHERME EZEQUIEL DA SILVA SOUSA 1ª opção Não

175519 GUILHERME FERNANDES DE BRITO 2ª opção Não

169844 GUILHERME GERRARD DOS SANTOS MAHOMED 1ª opção 4

170467 GUSTAVO FERNANDES DE SOUSA 1ª opção 5

160742 HÁVYLA NATHÁLYA SANTOS SILVA 1ª opção Não

169705 HAYRA TAMYRES DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

165413 HÉLLEN ROBERTA SILVA HENRIQUES Opção única Não

170150 HELOÍSA BEZERRA DE AZEVEDO 1ª opção Não

165591 HELOYZA MEDEIROS DE ARAÚJO CIRNE 1ª opção Não

169130 IANE MIRELLA SILVA PORTO 1ª opção 4

164126 IARA EMANUELLE DUARTE DE MACEDO 2ª opção Não

169531 IGOR RAFAEL CASTRO CABRAL Opção única 6

174374 ISAAC KEMPSSON SOUZA SILVA 1ª opção Não

171735 ISLLA SABRINA DE LIMA SANTOS 1ª opção 6

161849 JANIELLE ALVES DA SILVA 2ª opção Não

169982 JASSIANE SILVA SOUZA Opção única 4

167948 JEFTE SOUTO OLIVEIRA 1ª opção Não

161312 JENIFER BIANCA MACEDO DOS SANTOS 1ª opção Não

175068 JENNEFIR PAMELA SILVA DE LIMA 1ª opção Não

168401 JEORGE MAYLON SOUTO NOBERTO 1ª opção Não
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170700 JHONNATAN WERNECK SOUTO DA SILVA 2ª opção 3

161400 JOÃO BATISTA DOS SANTOS DE LIMA 2ª opção 6

175622 JOÃO GABRIEL DE ARAÚJO SOUZA 1ª opção 4

164064 JOÃO KENNEDY ALVES DIAS 1ª opção 4

164309 JOÃO PEDRO DANTAS PEREIRA 1ª opção Não

169310 JOÃO VICTOR BARBOSA DE AZEVEDO Opção única Não

168460 JOÃO VICTOR CLEMENTE DA SILVA 1ª opção Não

160412 JOÃO VICTOR LIMA DE SOUSA 1ª opção Não

171780 JOÃO VITOR MATIAS DA SILVA Opção única Não

171326 JOELMA DA COSTA LIMA Opção única 6

171227 JÔNATHA RUAN JUSTINO DOS SANTOS Opção única Não

164095 JORDANIEL ALVES SILVA 2ª opção Não

171710 JOSÉ CAUÃ MEDEIROS DE FRANÇA 1ª opção Não

161470 JOSÉ EDUARDO DA SILVA PONTES 1ª opção 6

158413 JOSÉ ERIVANILDO SILVA COSTA 1ª opção 5

170255 JOSEFA ÂNGELA SILVA QUEIROZ 2ª opção Não

162346 JOSE GRIMALDO DA SILVA DANTAS JUNIOR 1ª opção 5

168602 JOSÉ HYAN SILVA DOS SANTOS Opção única 3

163920 JOSENILDO JORGE SILVA SOBRINHO 1ª opção 3

169824 JOSIVAN FERNANDES CASADO FILHO Opção única Não

170480 JOSUÉ CARNEIRO DE VASCONCELOS NETO 2ª opção 6

174398 JULIANA MARQUES DA SILVA 1ª opção 6

163451 JÚLIO CÉSAR COSTA SILVA 2ª opção Não

164851 JULIO CESAR DE OLIVEIRA DANTAS 1ª opção Não

169763 KAILANE KETLY DANTAS DE ARAUJO 1ª opção 6

168229 KARINA DOS SANTOS MACIEL 1ª opção 4

163243 KAUANY DE MOURA HENRIQUES Opção única 5

167249 KAUÃ ROCHA DANTAS 2ª opção 3

166937 KAYLAN MARAVILHA MARINHO SILVA 1ª opção Não

169114 KEMILLY ALMEIDA MACEDO 1ª opção 4

161480 KEMILLY FERREIRA OLIVEIRA 2ª opção Não

167562 KETILY KAROLINE SILVA ARAUJO 2ª opção Não

166372 KLEWER FRANKLIN HENRIQUES FERREIRA 1ª opção Não

173026 LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção 4

163867 LARYSSA APARECIDA FERREIRA SANTOS Opção única 3

170248 LAUANE CRISTIELY DA SILVA DANTAS 1ª opção 3

169518 LAURA CECÍLIA FERREIRA SILVA 1ª opção 3

163580 LENILDA SANTOS ARAÚJO 1ª opção 4

172180 LETÍCIA GABRIELE DE ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

171706 LETÍCIA GABRIELLY BATISTA 1ª opção Não

163006 LIGIANO FEITOSA DA SILVA JÚNIOR 1ª opção Não

171894 LIVIA COSTA MARQUES GUEDES 1ª opção Não

163425 LORRANE DE LIMA SANTOS 1ª opção Não

172604 LOUIZE MIRELLY DA SILVA 2ª opção 6
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160873 LUANA CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 1ª opção Não

161026 LUANA DA SILVA DANTAS 1ª opção Não

173461 LUAN MAX SANTOS BARROS 1ª opção Não

170672 LUÍS EDUARDO CAVALCANTE DOS SANTOS 1ª opção 6

166467 LUÍS FERNANDO OLIVEIRA DE LIMA 1ª opção 4

168969 LUIZA AUGUSTTA DE ARAUJO 1ª opção Não

159409 LUIZ ADRIANO DANTAS ESTEVAM DE MEDEIROS Opção única 3

171486 LUIZ EUARDO NASCIMENTO SANTOS 1ª opção Não

168543 LYLIANNE EVELLY SANTOS DE ARAÚJO 1ª opção Não

175340 MAICK LIMA DOS SANTOS 2ª opção 3

160698 MANUELA DE SOUSA SANTOS 2ª opção 4

173992 MANUEL MELO DOS SANTOS NETO 2ª opção Não

164304 MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS DANTAS 1ª opção 5

172698 MARCONE DE LIMA MEDEIROS FILHO 1ª opção Não

163560 MARCOS RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS 2ª opção 4

164762 MARIA AURIELLY OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

164289 MARIA AYSSA CAROLINO FAUSTINO 1ª opção Não

168207 MARIA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS Opção única 4

171761 MARIA CECÍLIA DANTAS DE SOUZA 2ª opção 4

167422 MARIA CLARA COSTA DANTAS 1ª opção Não

170506 MARIA CLARA DA COSTA SILVA 2ª opção Não

163167 MARIA CLARA MARTINS DE LIMA SILVA 1ª opção Não

172948 MARIA CLAUDIA DE SOUZA AZEVEDO 1ª opção Não

171409 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

163546 MARIA EDUARDA MACÊDO GALVÃO 2ª opção Não

172790 MARIA EDUARDA SILVA COSTA 1ª opção 4

168576 MARIA ELOISA DE MELO SOUZA 2ª opção Não

173113 MARIA GABRIELLY COSTA DIAS 1ª opção 4

164156 MARIA HELOÍSA DE LIMA 1ª opção Não

161421 MARIA JAQUELINE DANTAS FERNANDES Opção única 6

160172 MARIA LAURA CORDEIRO DE LIMA 1ª opção 5

165272 MARIA LAURA MARTINS DE LIMA SILVA 1ª opção Não

159810 MARIA LETÍCIA DOS SANTOS 1ª opção 4

167334 MARIA LUIZA SILVA BATISTA 1ª opção 4

169689 MARIELLY OHANNA MELO SOUZA 2ª opção 5

171210 MARINA GABRIELA SANTOS SOUZA 1ª opção Não

164331 MÁRIO CÉSAR DANTAS Opção única 3

171030 MARLON KAYKE COSTA OLIVEIRA 1ª opção 3

164396 MARTA DIAS E LIMA 2ª opção 3

172335 MATHEUS AUGUSTO DE ARAÚJO FERREIRA 2ª opção Não

174089 MATHEUS FARIAS RODRIGUES Opção única 5

166502 MAYCON LUCAS DA SILVA DANTAS 2ª opção Não

171193 MICAELE DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção 8

174861 MILLENA KARLA DANTAS SANTOS 1ª opção Não
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172369 MISRAEL DA SILVA SANTOS FILHO 1ª opção 3

167883 MONALISA ARAÚJO DE LIMA 2ª opção 5

161676 MURILO BATISTA DA SILVA 1ª opção Não

168415 MURILO GABRIEL LIMA DANTAS 1ª opção Não

168867 MURYLLO VINICIUS DA SILVA DANTAS 2ª opção 6

162152 MYRELLE ATYNORRANNE OLIVEIRA BORGES 1ª opção Não

168476 NATALIA MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

173393 NATANAEL DO NASCIMENTO MORAIS 1ª opção 5

162039 NATANAEL SAMUEL DANTAS FELIPE 1ª opção 6

166736 NATAN DE OLIVEIRA ALVES SILVA 2ª opção Não

171494 NATHANAELL SUED SOUZA DO RAMO 1ª opção 2

172256 NICOLE DE LUCENA MACEDO 1ª opção Não

166529 OMAR SÉRGIO DE MEDEIROS NETO 1ª opção Não

166462 PAOLA PÂMELA DA SILVA 1ª opção 3

162913 PAULO HENRIQUE DANTAS DA SILVA Opção única 3

162755 PEDRO ARTHUR DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

168468 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MACEDO Opção única Não

167945 PEDRO LUCAS SILVA SANTOS 1ª opção Não

163185 RAFAELA VITÓRIA DA SILVA COSTA 2ª opção Não

168890 RAFAEL KAIRO ALVES DA FONSECA 2ª opção Não

171138 RAFAEL MEDEIROS DA COSTA Opção única 3

171660 RAFAEL RUDSON DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção 4

168978 RAFAEL RYAN CRUZ OLIVEIRA 1ª opção 4

166177 RANIELLY SILVA MACENA 2ª opção Não

173052 RAYANA VANESSA DE ARAUJO AZEVEDO 2ª opção Não

160215 REBECA LUANNY DE CARVALHO COSTA 1ª opção Não

166525 RENALLY NARRIANY TAVARES SANTOS 1ª opção Não

166851 RENNER ALVES TARGINO 2ª opção 3

171702 RISOMÁRIA FELISMINO DOS SANTOS 1ª opção 4

162989 RITA DE CASSIA SOUZA DE MEDEIROS 1ª opção 4

166146 RIVIA SABRINA GOMES DA SILVA 2ª opção 5

159047 RODRIGO RODRIGUES PEREIRA 1ª opção 4

168690 RYNALD COSTA DE VASCONCELOS 1ª opção Não

161251 SABRINA IRISLAINE DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

174637 SAMILLY ELLEN DE CASTRO 1ª opção Não

162920 SAMUEL DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

163585 SAMUEL LUAN SILVA DANTAS 2ª opção Não

168234 SOFIA ALICE LUCENA DANTAS 1ª opção 6

173622 STEPHANY SILVA MACEDO 1ª opção 5

161323 SUZANNY MABEL DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

166458 TAILANNY MIRIAN LISBOA TRAJANO SANTOS 2ª opção 3

164113 TALLYS RUAN DA SILVA NÓBREGA 2ª opção 4

161890 TAYS OLIVEIRA BEZERRA 2ª opção Não

172571 THAIS DOS SANTOS DIAS 1ª opção 3
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172612 THASSILA MARQUES PINHEIRO 1ª opção 4

164570 THAZIA LUYSA DE ARAUJO SILVA 2ª opção 4

172709 UÉDINA VITÓRIA DIAS GOMES 2ª opção 3

171550 VANESSA VINÍLY MACEDO DA SILVA 2ª opção Não

166687 VINÍCIUS LIMA VASCONCELOS 1ª opção 5

174018 VITOR HUGO DOS SANTOS LIMA 1ª opção 4

167421 WILIAM DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

165366 WILLIAN DIOGO DE SOUZA FARIAS 1ª opção 3

168960 YAN HENRIQUE SANTOS DE MEDEIROS 1ª opção Não

168452 YASMIM ANTONIA SILVA DANTAS 1ª opção Não

165417 YSABELE RAYLLA GOMES SOBRINHO 1ª opção Não

160884 YTHALO GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

Técnico Integrado em Mineração - Presencial - Integral (Picuí)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 136

Inscrição Nome Opção de curso Cota

174006 ÁDILA DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

166324 ADINAILMA SILVA DE AZEVEDO 2ª opção Não

169240 ADRIANA DA SILVA MEDEIROS 1ª opção Não

165593 ALESSANDRO ERICK DANTAS DOS SANTOS 1ª opção 3

167486 ANA BEATRIZ DE MEDEIROS SILVA 1ª opção Não

169754 ANA CLARA SILVA DE MATOS 2ª opção Não

165815 ANA CLÁUDIA SANTOS SOUZA 1ª opção 4

169732 ANA CRISTINA HENRIQUE CORDEIRO Opção única 4

166884 ANA GABRIELA DE MEDEIROS Opção única 3

168467 ANA KATIANNY CORDEIRO VIRGULINO 2ª opção 3

167492 ANA KELLY DOS SANTOS AZEVEDO 2ª opção 4

162279 ANDREZA DOS SANTOS LUCENA 2ª opção 3

168811 ANDREZA LIDHIANY DE LIMA SANTOS 1ª opção 3

159813 ANE MACIEL DA SILVA 2ª opção Não

165597 ANIKE FONSECA DE MEDEIROS 2ª opção Não

174281 ANNA BEATRIZ BEZERRA DE MACEDO 2ª opção Não

173905 ANNA LIVIA DA SILVA 1ª opção Não

170836 ANNA RAFAELA COSTA MACEDO 2ª opção 3

169833 ANTÔNIO SÉRGIO SANTOS MELO 2ª opção 4

169819 ARTUR RAÍ DOS SANTOS LIMA 2ª opção 4

174330 AYANE CLARA GOMES DE AZEVEDO 2ª opção 6

159091 BIANCA ELLEN CORDEIRO SILVA 1ª opção Não

166864 CAMILLA DOS SANTOS DANTAS 1ª opção 3

171726 CHARLLYS WYLLYAN DA SILVA AMARANTE 2ª opção Não

165915 CYDIA KAROLINE DA SILVA 2ª opção 4

170167 DANIELA SANTOS DE MELO 2ª opção Não
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171101 DAVI AZEVEDO CARLOS 2ª opção Não

170835 DÉBORA ELLEN DA SILVA BATISTA 2ª opção Não

166043 EDSON ARANTE DA COSTA FILHO 1ª opção Não

173459 EDSON DIEGO NASCIMENTO DE AZEVEDO 2ª opção 3

168674 ELIANA BELLY MUNIZ DE MEDEIROS 2ª opção Não

166731 ELVIDIO DO PATROCINIO NETO 1ª opção Não

166552 EMERSON LUAN SANTOS 2ª opção 6

169797 EMERSON THALISSON SANTOS 2ª opção 4

174980 EVELYN APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS Opção única 4

166117 EVYLYN RENNALY PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

172863 FABIOLA BRENDA SILVA DE AZEVEDO 2ª opção 5

165595 FERNANDA DE ARAÚJO DANTAS 2ª opção 3

163134 FERNANDA NATHALIA DANTAS DIAS 2ª opção Não

174440 FRANCILENE ARAUJO DOS SANTOS 1ª opção 5

169446 GABRIEL ARAÚJO DE BRITO 1ª opção Não

167962 GABRIEL BEZERRA DE LIMA 2ª opção 4

168994 GEIZA DE LIMA SANTOS 2ª opção 3

170433 GENÁRIO XAVIER DE ALMEIDA NETO Opção única 6

168462 GEOVANNA LARA VASCONCELOS DANTAS 1ª opção Não

169811 GIANN RICKELMY SANTOS PEREIRA 2ª opção 4

163706 GIOVANNA FERNANDES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

171890 GIOVANNA VITORIA GALDINO DE CARVALHO 2ª opção Não

163612 GLEDSON MATEUS DANTAS SANTOS 1ª opção 6

175519 GUILHERME FERNANDES DE BRITO 1ª opção Não

170467 GUSTAVO FERNANDES DE SOUSA 2ª opção 5

165591 HELOYZA MEDEIROS DE ARAÚJO CIRNE 2ª opção Não

173563 IANE RAYELE VASCONCELOS SILVA 2ª opção 4

173124 IAN LUCAS LUCENA DE MEDEIROS 1ª opção 6

174172 IGOR FELIPE LIMA DE MEDEIROS 2ª opção Não

170978 ISABELA DOS SANTOS 2ª opção Não

168315 ISABELLY LIAN ARAUJO DANTAS 2ª opção 3

160407 ISADORA SOPHIA SILVA ESTEVAM DE MEDEIROS Opção única 3

174031 ITALOHANNE RISOCELLY SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

169828 JANDSON GOMES DUARTE 2ª opção 4

168401 JEORGE MAYLON SOUTO NOBERTO 2ª opção Não

169371 JESSICA PALLOMA SANTOS DE MEDEIROS 2ª opção 4

164064 JOÃO KENNEDY ALVES DIAS 2ª opção 4

164814 JOÃO PEDRO DA SILVA DANTAS 1ª opção 4

169362 JOÃO PEDRO PEREIRA DE ARAUJO 1ª opção 4

168460 JOÃO VICTOR CLEMENTE DA SILVA 2ª opção Não

162054 JOÃO VICTOR COELHO SILVA DE ALMEIDA Opção única Não

172636 JOÃO VITOR SANTOS SOUZA 1ª opção 3

169389 JOELMA MARIA DOS SANTOS 2ª opção 3

170785 JORDANI BEATRIZ ALVES SANTOS FELIPE 2ª opção Não
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164377 JOSE CARLOS FORTUNATO DANTAS 1ª opção 4

171710 JOSÉ CAUÃ MEDEIROS DE FRANÇA 2ª opção Não

168872 JOSEMÁRIO DA SILVA SOUSA 2ª opção Não

170379 JOSÉ RICARDO DOS SANTOS DANTAS DE ARAÚJO 2ª opção 3

167590 JOSINEIDE ARAÚJO DANTAS 2ª opção 4

165826 JUCICLEIDE KELLY DE MEDEIROS VICENTE 1ª opção 4

164851 JULIO CESAR DE OLIVEIRA DANTAS 2ª opção Não

167863 JULYA GABRIELY DA SILVA ARAUJO 1ª opção Não

169763 KAILANE KETLY DANTAS DE ARAUJO 2ª opção 6

160673 KARLOS VICTOR DE MACEDO 1ª opção Não

159622 KAROL GABRIELLY LEAL DOS SANTOS 2ª opção Não

163413 KAROL LAYANNE DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção 3

171733 LAISSA CIPRIANO DOS SANTOS 2ª opção 4

173026 LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção 4

170248 LAUANE CRISTIELY DA SILVA DANTAS 2ª opção 3

170928 LAURA ELIS SOUTO CÂNDIDO 2ª opção Não

172180 LETÍCIA GABRIELE DE ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

171706 LETÍCIA GABRIELLY BATISTA 2ª opção Não

165602 LETÍCIA LIMA DE ARAÚJO ALVES 1ª opção Não

163006 LIGIANO FEITOSA DA SILVA JÚNIOR 2ª opção Não

171894 LIVIA COSTA MARQUES GUEDES 2ª opção Não

167020 LÍVIA MARIA MEDEIROS ARAÚJO 2ª opção 3

172604 LOUIZE MIRELLY DA SILVA 1ª opção 6

168969 LUIZA AUGUSTTA DE ARAUJO 2ª opção Não

170120 LUIZA KAROLAYNE SILVA DA CUNHA 1ª opção Não

168543 LYLIANNE EVELLY SANTOS DE ARAÚJO 2ª opção Não

173992 MANUEL MELO DOS SANTOS NETO 1ª opção Não

164304 MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS DANTAS 2ª opção 5

172698 MARCONE DE LIMA MEDEIROS FILHO 2ª opção Não

166920 MARIA CLARA MARTINS DE SOUTO 2ª opção 3

172948 MARIA CLAUDIA DE SOUZA AZEVEDO 2ª opção Não

171409 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

168576 MARIA ELOISA DE MELO SOUZA 1ª opção Não

169415 MARIA FERNANDA DE ARAÚJO BRITO 2ª opção 4

163873 MARIA FERNANDA LIMA SILVA 2ª opção 4

173427 MARIA IZABELE DA SILVA DANTAS 1ª opção 4

167847 MARIA LUIZA BEZERRA DE MEDEIROS SOUSA 1ª opção Não

173455 MARIA LUIZA SOARES 2ª opção Não

170817 MARIA MARLENE LEITE SANTOS 2ª opção Não

174502 MARIANNE EULÁLIA ARAUJO DE AZEVEDO Opção única 5

166380 MARIA PAULA DE MEDEIROS MACÊDO 1ª opção Não

170699 MARIA VITÓRIA DA SILVA COSTA 2ª opção Não

169868 MATHEUS VALENTIM DANTAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

170117 MAXUEL BATISTA COSTA 1ª opção 5

Página 18 de 19



168594 MAYLA KADJA DE ALMEIDA E OLIVEIRA 2ª opção Não

169325 MAYLHA RAYSSA SILVA SOUTO 2ª opção Não

166391 MAYRA MEDEIROS DE LIMA 1ª opção Não

171193 MICAELE DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção 8

168469 MICHELLY MELO DOS SANTOS 2ª opção 6

173393 NATANAEL DO NASCIMENTO MORAIS 2ª opção 5

168890 RAFAEL KAIRO ALVES DA FONSECA 1ª opção Não

172324 RAMIRES KAROL ALVES DE ARAÚJO 2ª opção Não

174381 RAYANY ARAÚJO DA SILVA 1ª opção Não

166608 RUTE ELIANE AZEVEDO FREIRE 2ª opção Não

168690 RYNALD COSTA DE VASCONCELOS 2ª opção Não

161251 SABRINA IRISLAINE DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

165169 SARAH DO NASCIMENTO LIMA 2ª opção Não

167731 SARA RAFAELLY FELIX DE ARAÚJO 2ª opção 4

164570 THAZIA LUYSA DE ARAUJO SILVA 1ª opção 4

175138 THEREZA RAQUEL FERNANDES ARAÚJO 2ª opção 4

170849 VITOR DIOGO DE BRITO SILVA 2ª opção 3

166737 VITÓRIA ELIZABETH EZEQUIEL DANTAS 2ª opção Não

171177 WENDEL ARAUJO DE MEDEIROS 1ª opção 4

168960 YAN HENRIQUE SANTOS DE MEDEIROS 2ª opção Não

165228 YASMIM LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

162647 YASMIN LOYSE SILVA MEDEIROS 2ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Página 19 de 19


